
• Pakylėjantis ir saugiai leidžiantis jaustis aromatas, 
kuris skatina dėkingumą.

• Padeda palaikyti teigimą požiūrį ir pritraukti visa, kas 
yra gera, į jūsų gyvenimą.

• Sudėtyje yra natūralių sudedamųjų dalių alfa pineno, 
beta pineno, linalolio ir bornilo acetato.

• Sudėtyje – kalendrų, miramedžių, kvapiųjų kanangų, 
smilkalinių bosvelijų, bergamotės, Northern Lights 
juodųjų eglių, vetiverijų ir pelargonijų eteriniai aliejai 
viename įkvepiančiame mišinyje. 

• Gerai dera su „Harmony“, „Forgiveness“, „Joy“, 
„Inspiration“, „Abundance“ ir „Acceptance“ eterinių 
aliejų mišiniais.

Privalumai ir ypatybės

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Neskirta 
naudoti nėštumo metu.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant odos 
jautrumui, praskieskite 15 lašų šio aliejų mišinio su 10 ml 
bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

• Švelniai įkvėpkite šio pakylėjančio aromato, 
kuris sustiprins emocinio ir dvasinio progreso 
jausmus.

• Puikiai tinka meditacijos metu, siekiant 
sustiprinti aiškumo ir dėkingumo jausmus.

• 1–3 lašais patepkite vietas už ausų, širdies sritį, 
riešus, sprandą ir ties stuburo apačia (ar kitą 
kūno vietą).

• Įlašinkite į savo dušo gelį, norėdami pradėti 
dieną nusiteikę priimti dėkingumą.

Įspėjimai

ParuošimasRekomenduojamas naudojimas

Kaliforninių kėnių (Abies grandis)* aliejus, bosvelijų aliejus 
(Boswellia carterii)*, kalendrų (Coriandrum sativum)* sėklų 
aliejus, miramedžių (Commiphora myrrha)* aliejus, kvapiųjų 
kanangų (Cananga odorata)* žiedų aliejus, bergamočių be 
furokumarinų (Citrus aurantium bergamia)* žievelių aliejus, 
Northern Lights juodųjų eglių (Picea mariana)* lapų aliejus, 
vetiverijų (vetiveria zizanioides)* šaknų aliejus, pelargonijų 
(Pelargonium graveolens)* žiedų aliejus.

Sudėtyje taip pat galimai yra šių medžiagų: benzilo 
alkoholio**, benzilbenzoato**, benzilo salicilato**, citralio**, 
citronelolio**, eugenolio**, farnezolio**, geraniolio**, 
izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus 
** Naturalios eterinių aliejų sudedamosios dalys

Ingredientai

Dėkingumas yra ir praktika, ir požiūris. „Gratitude“ eterinių aliejų mišinyje devyni 
eteriniai aliejai, kurie sukuria įkvepiantį aromatą, kuris skatina dėkingumą ir 
pasitenkinimą. Kai susikoncentruojate į dalykus, už kuriuos esate dėkingi, o ne į 
dalykus, kurie jus vargina, galite gauti daugiau gyvenimo dovanų. Gyvenimas teka 
geriau, kai jūsų širdis ir protas yra atviri ir jūs jaučiate dėkingumą. Džiaukitės maloniu 
nusiteikimu, patepę šiuo eterinių aliejų mišiniu pulso taškus, kaklą ir krūtinę. Mintimis 
įsileiskite į gyvenimą džiaugsmą, gausą ir laimę. Kai rašote savo rytines intencijas, 
laikykite „Gratitude“ šalia savęs norėdami išlaikyti teigiamą požiūrį.

Prekės dydis 5 ml  Prekės nr. 33377

„Gratitude“


